令和元年８月２１日

　　剣道八段審査会の実施について（案内）

標記の件について、下記のとおり実施されますのでご案内いたします。

記

１　期　日

（１）令和元年１１月２８日（木）・２９日（金）
第一次審査・第二次審査・日本剣道形審査
　　（２）第一次審査受付時間・終了および審査開始時刻
　２日間とも、次による
［午前の部］
　受付時間　　午前９時～午前９時３０分まで
　審査開始　　午前９時５０分（予定）
［午後の部］
　受付時間　　午前１１時３０分～１２時（正午）まで
　審査開始　　午前の部第一次審査終了後
· なお、審査は２日に分けて行うため、１日目と２日目の午前の部・午後の部の受付年齢は、申し込み後、各都道府県連盟に通知するとともに、全剣連月刊「剣窓」12月号および全剣連ホームページに掲載します。
２　会　場

　　　エスフォルタアリーナ八王子（八王子市総合体育館）
　　　（東京都八王子市狭間町1453番地1）電話042－662－4880
３　受審資格

　　　平成２１年１１月３０日以前に七段を取得し、年齢満４６歳以上で修業年限１０年以上の者
４　年齢基準

　　審査日の当日（１日目は令和元年１１月２８日、２日目は令和元年１１月２９日）とする。
申　込　方　法
　申込書に必要事項及び余白に受審日（１日目・２日目）を記載願いします。
1． 申込先

　〒920-0811

　金沢市小坂町西57-3　ＫＳハイツ205号

　　　石川県剣道連盟事務局

　まで、申込書は郵送、審査料は振込でお願いします。
2． 振込先
　［金融機関］ゆうちょ銀行

　［加入者名］一般財団法人石川県剣道連盟

　［口座記号］１３１３０
　［口座番号］７６６７８５１
※他の金融機関から振り込む場合

　　　［加入者名］一般財団法人石川県剣道連盟

　　　［店　　名］三一八（サンイチハチ）
　　　［店　　番］３１８
　　　［預金種目］普通預金

　　　［口座番号］０７６６７８５
3． 申込締切り

　９月２７日（金）必着のこと
　　　　受審者は、受験願書に全剣連整理番号、氏名にふりがなを必ず記載してください。

　　　（全剣連整理番号のわからない方は、全剣連のホームページで調べることが出来ます。）

4． 審査料

加盟団体で確認してください。
以上